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                                    Druk nr 10/X 

 

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 

 

W okresie od dnia 20 lutego 2025 r. do dnia 3 kwietnia 2025 r. Zarząd Powiatu  

w Gryfinie odbył 7 posiedzeń, na których poruszano m.in. następujące kwestie: 

 

Na posiedzeniu 20 lutego 2025 r. 

 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 127/2025 w sprawie zajęcia przez Zarząd Powiatu 

w Gryfinie stanowiska w związku z projektem decyzji zwiększenia emisyjności dwutlenku 

siarki z Rafinerii PCK Schwedt o maksymalnie 1000 mg/Nm3. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy nr 3/KM/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. zawartej 

z Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Szczecinie Sp. z o.o. na zadanie  

pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie powiatu gryfińskiego”  

(Stare Czarnowo – Gryfino), w którym zmianie ulega godzina odjazdu autobusu z Gryfina  

z godz. 15:55 na godz. 16:05. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 128/2025 w sprawie wyznaczenia nauczyciela 

zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w dniach od 

27.02.2025 r. do 28.02.2025 r. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 129/2025 w sprawie ustalenia liczby oddziałów 

klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2025/2026. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu wydatków Starostwa oraz zwiększenie 

planu wydatków jednostek oświatowych o kwotę 205 600,00 zł. Zmiana dotyczy 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński. 

➢ Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie 

wprowadzenia zmian w planie finansowym dochodów, wydatków i przychodów dotyczących 

rozliczenia projektów finansowanych środkami Erasmus+ za 2024 rok, tj. „Europejskie 

standardy edukacji szkolnej źródłem podnoszenia jakości kształcenia, wychowania i opieki”, 

„Staże bez granic” oraz „Dobra praktyka podstawą wysokich kompetencji zawodowych”, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na:  

- zwiększenie przychodów Powiatu Gryfińskiego o kwotę 33 197,98 zł;  

- zwiększenie dochodów Powiatu Gryfińskiego o kwotę 85 979,54 zł;  

- zwiększenie wydatków jednostki o kwotę 127 046,56 zł;  

- zmniejszenie wydatków jednostki o kwotę 7 869,04 zł. 

➢ Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu 

Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego 

na lata 2025-2039, w związku z rozliczeniem budżetu za 2024 rok.  Zmianie uległy kwoty 

łącznych nakładów, limitów wydatków oraz limitów zobowiązań w projektach 

finansowanych środkami Erasmus+: Staże bez granic, Dobra praktyka podstawą wysokich 

kompetencji zawodowych, Europejskie standardy edukacji szkolnej źródłem podnoszenia 

jakości kształcenia, wychowania i opieki. 
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➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu 

wydatków PCPR w Gryfinie na 2025 rok o kwotę 47 651,00 zł. Zmiana dotyczy 

wprowadzenia do budżetu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych  

do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed 

przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy 

oraz na zapewnienie pomocy psychologicznej dzieciom z instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu 

Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego 

na lata 2025-2039 w związku ze zmianami wysokości dotacji celowych na realizację zadań 

własnych przeznaczonych na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027” w zakresie:  

- prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Dębcach – zwiększenie limitu wydatków  

w 2025 roku o kwotę 625 028,64 zł;  

- prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Moryniu – zwiększenie limitu wydatków  

w 2025 roku o kwotę 1 023 697,32 zł;  

- prowadzenia Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju - zwiększenie limitu wydatków 

w 2025 roku o kwotę 744 480,00 zł. 

➢ Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie w kwocie 36 711,00 zł planu dochodów 

Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju w kwocie  

13 968,00 zł oraz planu wydatków CPOW w Chojnie w kwocie 22 743,00 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej. 

➢ Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

jednostki na rok 2025 o kwotę 5 114,39 zł z tytułu otrzymanego od towarzystwa 

ubezpieczeniowego odszkodowania za zalane pomieszczenia internatu. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 130/2025 w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2025 rok. 

➢ Zarząd zapoznał się z petycją Sołtysa Sołectwa Dłusko Gryfińskie i Radnego Gminy Banie 

o pilną interwencję i działanie w sprawie poprawy stanu dróg w miejscowości Dłusko 

Gryfińskie oraz dróg dojazdowych. 

➢ Zarząd zapoznał się z propozycjami odcinków dróg do „Regionalnego Planu 

Transportowego dla Województwa Zachodniopomorskiego do roku 2030” przedstawionymi 

przez Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami. Zarząd wskazał następujące drogi:  

Gardno - Pyrzyce; Grzybno – Strzeszów. 

➢ Członek Zarządu Jerzy Zgoda wskazał na konieczność wykonania odwodnienia,  

a następnie nawierzchni asfaltowej na drodze nr 1407Z Cieplikowo - Tchórzno  

w miejscowości Góralice.  

➢ Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski złożył wniosek o przygotowanie dokumentacji 

przebudowy kolejnego odcinka drogi Godków Osiedle do miejscowości Godków Wieś 

(kosztorys, zakres rysunkowy dokumentacji). 

 

Na posiedzeniu 26 lutego 2025 r. 

 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 131/2025 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku  
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(w zakresie: promocji zdrowia; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego; wspierania i upowszechniania sportu; turystyki i krajoznawstwa; 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; ratownictwa  

i ochrony ludności). 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 132/2025 w sprawie naboru kandydatów  

na członków Komisji konkursowych w otwartym konkursie ofert w 2025 roku. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 133/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Gryfińskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie, dotyczących udziału Powiatu Gryfińskiego w programie 

Erasmus+). 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 134/2025 w sprawie powołania komisji 

stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania 

edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”. 

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych dot. skierowania do Zarządu Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka  

z o.o. wystąpienia pokontrolnego po przeprowadzonej kontroli realizacji praw  

i obowiązków wynikających z karty gwarancyjnej do umowy na zadanie pn.: „Rozbudowa 

Szpitala Powiatowego w Gryfinie”. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 135/2025 w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za rok 2024. 

➢ Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie za rok 2024. 

➢ Zarząd jednogłośnie zaakceptował wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON 

projektów w ramach obszaru B, C, D, F i G „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” zawierający dwa projekty:  

1) „Dostępność w Starostwie Powiatowym w Gryfinie”; 

2) „Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu 

Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się  

z protokołem nr KM.7135.15.2023.UP z dnia 24 lutego 2025 r. komisji powołanej w celu 

dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy 

orzeczeń sądowych o przepadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu 

drogowym oraz opinią techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Volkswagen Golf o nr rej.  

ZGR EY18, poprzez jego przekazanie na stację demontażu pojazdów. 

➢ Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gryfinie z dnia 19 lutego br. o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach 

z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – styczeń 2025 r. 

➢ Zarząd przyjął informację Głównego Specjalisty w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. ilości pacjentów przebywających  

w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym Szpitala Powiatowego w Gryfinie i Oddziale 

Medycyny Paliatywnej Szpitala Powiatowego w Gryfinie, z podziałem na miejsca 

zamieszkania (gminy) wg stanu na dzień 24 luty 2025 r.  

➢ Zarząd zapoznał się z propozycją Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  

dot. organizacji wydarzenia pn.: „Aktywna sobota dla zdrowia” finansowanego  

w ramach środków zabezpieczonych na promocję Powiatu, które planuje się w dniu  

8 marca 2025 r. w Gryfinie, przy współudziale jednostek powiatowych, w celu 

promowania zdrowia i jednogłośnie zaakceptował jego realizację oraz przeznaczenie 

środków do kwoty 1 500,00 zł. 
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Na posiedzeniu 6 marca 2025 r. 

 

➢ Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu, Zarząd zapoznał się z protokołem  

z kontroli problemowej, planowej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (sekcja ds. wspierania rodziny  

i pieczy zastępczej).  

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 136/2025 w sprawie wydania opinii na temat 

projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia negatywnego 

stanowiska wobec zamiarów utworzenia Parku Narodowego Doliny Dolnej Odry. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 137/2025 w sprawie wprowadzenia zmian  

do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na podpisanie umowy nr 4/KM/2025 z firmą REFUNDA Maciocha i Wspólnicy 

spółka komandytowa z s. we Wrocławiu na wykonanie „Analizy sytuacji rynkowej  

w zakresie regularnego przewozu osób wykonywanego na terenie Powiatu Gryfińskiego 

w 2024 roku”, za kwotę 8 714,55 zł brutto. 

➢ Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie 

umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Rozbudowa 

Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego”. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na zmianę planu wydatków Wydziału „ZD” na 2025 rok o kwotę 287 000,00 zł  

w związku z koniecznością uzupełnienia planu na zadanie pn.: „Modernizacja dróg 

powiatowych poprzez uzupełnienie ubytków w nawierzchniach bitumicznych grysami  

i emulsją asfaltową w 2025 roku z podziałem na 4 zadania”. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją 

komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie 

pn. „Modernizacja dróg powiatowych poprzez uzupełnianie ubytków w nawierzchniach 

bitumicznych grysami i emulsją asfaltową w 2025 roku z podziałem na 4 zadania”, Zarząd 

jednogłośnie:  

- na I część zamówienia (na terenach gmin Stare Czarnowo, Gryfino) wybrał ofertę firmy 

EMULEX Kalinowski Sp. z o.o. z s. w Stargardzie, za kwotę 269 739,00 zł brutto;  

- na II część zamówienia (na terenach gmin Banie, Chojna, TrzcińskoZdrój, Widuchowa) 

wybrał ofertę Wykonawcy S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o. z s. w Stargardzie,  

za kwotę 369 885,60 zł brutto;  

- na III część zamówienia (na terenach gmin Cedynia, Chojna, Moryń) wybrał ofertę 

Wykonawcy S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o. z s. w Stargardzie, za kwotę  

335 605,50 zł brutto;  

- na IV część zamówienia (na terenach gmin Chojna, Mieszkowice, Moryń, Trzcińsko-

Zdrój) wybrał ofertę Wykonawcy S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o. z s.  

w Stargardzie, za kwotę 311 017,80 zł brutto.  

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na zmianę planu wydatków na 2025 rok w kwocie 22 755,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wykonanie projektu technicznego dla zadania  

pn.: „Modernizacja drogi powiatowej nr 1357Z Daleszewo – Chlebowo, na odcinku  

od km: 0+150 do 0+835” w związku z otrzymaną promesą wstępną w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład – edycja VIII. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na podpisanie umowy nr 6/ZD/25 z Wykonawcą PROINVEST Projektowanie, 

Nadzory, Inwestycje Łukasz Żarnowski z s. w Stargardzie na opracowanie dokumentacji 
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technicznej dla zadania pn.: „Modernizacja drogi powiatowej nr 1357Z Daleszewo – 

Chlebowo, na odcinku od km: 0+150 do 0+835” za kwotę 22 755,00 zł brutto. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził 

tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia na zadanie pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych 

na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2025-2026 z podziałem na 4 zadania”. Zarząd 

podjął jednogłośnie uchwałę Nr 138/2025 w sprawie powołania komisji przetargowej  

do przeprowadzenia w/w postępowania.  

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na podpisanie umowy nr 11/ZD/25 z Gminą Trzcińsko-Zdrój w sprawie udzielenia 

przez Gminę dotacji na realizację zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

powiatowych w Trzcińsku-Zdroju” (przebudowa skrzyżowania ulic Cmentarnej, 

Młyńskiej, Kościuszki i Al. Wolności w Trzcińsku-Zdroju) w kwocie 112 814,58 zł brutto 

stanowiącej 50% wartości realizacji zadania. 

➢ Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany  

w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego i planie wydatków Starostwa Powiatowego  

w Gryfinie w kwocie 182 310,00 zł w związku z realizacją projektu „Rozbudowa 

Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego” finansowanego w ramach środków Funduszy Europejskich dla 

Pomorza Zachodniego 2021-2027. 

➢ Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany  

w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039 w związku 

z przystąpieniem do realizacji projektu „Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” finansowanego  

w ramach środków Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 139/2025 w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2025 rok. 

➢ Zarząd przyjął informację Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 

z dnia 3 marca br. dot. ilości uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gryfinie oraz 

w Goszkowie z podziałem na miejsce zamieszkania (gminy) oraz zestawienia ilości 

pensjonariuszy Domów Pomocy Społecznej z podziałem na miejsce zamieszkania 

(gminy).  

 

Na posiedzeniu 13 marca 2025 r. 

 

➢ Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2025 r. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 140/2025 w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn.: Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie 

gryfińskim (III) współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+) w ramach Regionalnego Programu dla Województwa 

Zachodniopomorskiego - Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ)  

w perspektywie finansowej na lata 2021 - 2027. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją 

komisji przetargowej, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zarząd jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu 
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drogi powiatowej nr 1549Z Banie-Rów, wraz z dojazdami”, ze względu na cenę złożonej 

oferty, która znacznie przewyższa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia. 

➢ Zarząd przyjął protokół z posiedzenia komisji stypendialnej z dnia 06.03.2025 r. oraz 

podjął jednogłośnie uchwałę Nr 141/2025 w sprawie określenia listy stypendystów 

Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Gryfiński w kategorii za szczególne wyniki w nauce w I semestrze roku szkolnego 

2024/2025. 

➢ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków  

w wysokości 105 453,05 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia 

na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dziećmi będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

➢ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Chojnie, jednogłośnie wyrażając zgodę na przesunięcia w planie finansowym ZSP  

w Chojnie na 2025 rok środków w wysokości 141 450,00 zł, z przeznaczeniem  

na demontaż uszkodzonego kotła oraz zakup i instalację nowego kotła. 

 

Na posiedzeniu 20 marca 2025 r. 

 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 142/2025 w sprawie powołania Komisji 

konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Gryfińskiego w 2025 roku w ramach otwartego konkursu ofert. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na: 

- podpisanie umowy nr 3/KM/2025 z firmą SANVILL, Łukasz Pawłowski z s.  

w Szczecinie, (miejsce parkingu Gardno, ul. Żelisławiecka 10F) na świadczenie usług 

polegających na przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg  

na terenie Powiatu Gryfińskiego w okresie od 01 kwietnia 2025 r. do 30 marca 2027 r.  

za kwotę 15 664,67 zł.  

- podpisanie porozumienia w sprawie rozwiązania umowy nr 5/KM/2023 z dnia  

15 listopada 2023 r. z dotychczasowym wykonawcą - Mechanika Pojazdowa Marta 

Marszałek z siedzibą w Żabnicy, na świadczeniu usług polegających na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 143/2025 w sprawie powołania Zespołu 

projektowego do realizacji projektu w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Interreg pod nazwą OdraClimateGuard 2025-2028, którego zadaniem będzie 

przygotowanie i realizacja projektu. 

➢ Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przekazania środków finansowych na wsparcie zakupu pojazdu służbowego policji. 

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

dot. wniosku Oddziału Powiatowego WOPR w Gryfinie o udzielenie dotacji celowej, 

Zarząd jednogłośnie zobowiązał Wydział „ZK” do poinformowania Prezesa Oddziału 

Powiatowego WOPR w Gryfinie, iż istnieje możliwość wsparcia finansowego 

stowarzyszeń w formie dotacji w oparciu o otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Gryfińskiego.  

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 144/2025 w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania Raportu o stanie powiatu za 2024 rok i wyznaczenia koordynatora prac. 

➢ Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2024. 
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➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

zapoznał się ze sprawozdaniami za 2024 rok z działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Goszkowie i w Gryfinie i zaopiniował je pozytywnie. 

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie „Oświadczenia o przyjęciu dotacji celowej  

z budżetu państwa”, w związku z decyzją nr 105/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z 11 marca 2025 r. w sprawie podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 

2027”. 

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w wysokości  

49 274,31 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za marzec 2025 r.  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych  

do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed 

przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy 

oraz na zapewnienie pomocy psychologicznej dzieciom z instytucjonalnej pieczy 

zastępczej. 

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w wysokości  

780,68 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za luty i marzec 2025 r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań przez zespoły orzekające o niepełnosprawności. 

➢ Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu 

Gryfińskiego o kwotę 36 711,00 zł i planu wydatków CPOW w Chojnie 22 743,00 zł oraz 

POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju o kwotę 13 968,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej w miesiącu marcu 2025 r. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym wydatków o kwotę  

12 300,00 zł, w związku z przyznanymi stypendiami dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych w kategorii za szczególne wyniki w nauce w I semestrze roku 

szkolnego 2024/2025. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zapewnienie dodatkowego finansowania w kwocie 

360 000,00 zł z rezerwy ogólnej budżetu powiatu na potrzeby rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym i wyboru 

oferty na zadanie pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie  

do wymogów pożarowych”. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 360 000,00 zł w planie 

finansowym wydatków w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym i wyboru oferty na zadanie  

pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów 

pożarowych”. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 145/2025 w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2025 rok. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych,  

po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie 
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do wymogów pożarowych”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawcy 

Formatic Sp. z o.o. z s. w Lusowo z oferowaną ceną w wysokości 1 258 411,12 zł brutto. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 146/2025 w sprawie zmiany uchwały nr 65/2019 

Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie wytycznych  

do sporządzenia informacji dodatkowej stanowiącej element sprawozdania finansowego 

jednostki samorządu terytorialnego. 

➢ Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację zawierającą 

wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł. 

➢ Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem  

o dofinansowanie z SODIR – luty 2025 r. 

➢ Zarząd przyjął informację Naczelnika Wydziału „KM” dot. zdawalności  

w ośrodkach szkolenia kierowców na terenie powiatu. 

 

Na posiedzeniu 27 marca 2025 r. 

 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził 

tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1549Z Banie-Rów, wraz z dojazdami”. Zarząd podjął jednogłośnie 

uchwałę Nr 147/2025 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

w/w postępowania. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na podpisanie porozumień w sprawie przekazania zadań zarządcy dróg 

powiatowych na terenie miasta:  

- z gminą Moryń w okresie od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2026 r. za kwotę  

68 414,00 zł.;  

- z gminą Mieszkowice w okresie od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2026 r. za kwotę  

65 998,40 zł;  

- z gminą Cedynia w okresie od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2026 r. za kwotę  

44 234,00 zł.;  

- z gminą Trzcińsko-Zdrój w okresie od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2026 r. za kwotę 

69 675,00 zł. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 148/2025 w sprawie uzgodnienia projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Chojnie w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Grzybno, 

Kamienny Jaz oraz Strzelczyn, w gminie Chojna. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 149/2025 w sprawie uzgodnienia projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Chojnie w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Barnkowo, 

Czartoryja oraz Jelenin, w gminie Chojna. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na podpisanie umowy zlecenia nr 5/KM/2025 z firmą Mechanika Pojazdowa Marta 

Marszałek z siedzibą w Żabnicy na przechowywanie na parkingu pojazdów usuniętych  

z dróg Powiatu Gryfińskiego, które nie zostaną odebrane przez właścicieli do dnia 

31.03.2025 r. Umowa została zawarta na okres od dnia 01 kwietnia 2025 r. do 31 grudnia 

2025 r. do kwoty 7 072,81 zł brutto. 
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➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się  

z protokołem nr KM.7135.16.2023.UP z dnia 20 marca 2025 r. komisji ds. dokonywania 

oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń 

sądowych o przepadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym 

oraz opinią techniczną Nr 07/10/23 wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Volkswagen Lupo o nr rej.  

ZGR RR28, poprzez jego przekazanie na stację demontażu pojazdów (Powiat z tego tytułu 

otrzyma kwotę 688,80 zł brutto). 

➢ Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego oraz opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zbędnych składników majątku ruchomego, 

użytkowanych przez SOSW w Chojnie, wskazanych w protokole z dnia 25 lutego 2025 r. 

z przeprowadzonej oceny 5 składników majątku ruchomego, z wyłączeniem składników 

wskazanych w pkt. 51 i 52 protokołu. Zarząd zobowiązał Dyrektora do przedstawienia 

informacji w zakresie stanu technicznego laptopów wraz z opinią Referatu Informatyki w 

tym zakresie. 

➢ Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków  

w wysokości 93 647,25 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia 

na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dziećmi będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 150/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039. 

➢ Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie przyjął i podpisał bilans z wykonania 

budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2024 r. sporządzony na dzień 31.12.2024 r. 

➢ Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2024 rok, 

które zgodnie z obowiązkiem ustawowym zostanie przesłane Radnym Powiatu 

Gryfińskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

➢ Zarząd zapoznał się z pismem Ministerstwa Klimatu i Środowiska dot. prac Zespołów 

powołanych przez regionalne dyrekcje Lasów Państwowych w pilotażowym procesie 

wyznaczania lasów społecznych przy wybranych dużych miastach. 

 

Na posiedzeniu 3 kwietnia 2025 r. 

 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją 

komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie 

pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu 

gryfińskiego w latach 2025-2026 z podziałem na 4 zadania”, Zarząd jednogłośnie: 

- na I część zamówienia (na terenach gmin Gryfino, Stare Czarnowo) wybrał ofertę 

Wykonawcy Firma Handlowo-Usługowa „EMA” Emilia Rulewicz z s. w Pyrzycach,  

za kwotę 165 232,22 zł brutto; 

- na II część zamówienia (na terenach gmin Banie, Chojna, Trzcińsko-Zdrój, 

Widuchowa) wybrał ofertę Wykonawcy FWHU Wyszomirski Witold z s. w Myśliborzu, 

za kwotę 124 036,53 zł brutto; 

- na III część zamówienia (na terenach gmin Cedynia, Chojna, Mieszkowice, Moryń) 

wybrał ofertę Wykonawcy Z.U.H. Agnieszka Aniśkiewicz z s. w Myśliborzu, za kwotę 

165 720,49 zł brutto; 
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- na IV część zamówienia (na terenach gmin Chojna, Mieszkowice, Moryń, Trzcińsko-

Zdrój) wybrał ofertę Wykonawcy FWHU Wyszomirski Witold z s. w Myśliborzu,  

za kwotę 114 926,37 zł brutto. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na złożenie wniosku do Wojewody Zachodniopomorskiego o wszczęcie 

postępowania nadzorczego względem uchwały nr VII/95/25 Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

wojewódzkiej odcinka byłej drogi krajowej nr 31 w Gryfinie. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 151/2025 w sprawie uzgodnienia projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Gryfinie w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino dla części obrębów: Borzym, Dołgie, 

Sobiemyśl i Parsówek. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 

Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przygotowanie do sprzedaży 

części nieruchomości oznaczonej nr działki 389/4, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Moryń 3, gmina Moryń, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, z przeznaczeniem 

na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej własność 

wnioskodawcy oraz podpisał porozumienie nr 1/GN/25 w tym zakresie. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 

Właścicielskiego, w związku z bezumownym użytkowaniem części nieruchomości 

oznaczonej numerem działki 335/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Daleszewo, gmina 

Gryfino, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę 

na wezwanie użytkownika do niezwłocznego wydania nieruchomości oraz uiszczenia 

opłaty za bezumowne korzystanie z jej części w terminie do dnia 30.04.2025 r. 

➢ Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych,  

po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy Miasto Projekt 

Gryfino Grzegorz Studziński z s. w Gryfinie na zadanie pn.: Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego 

w Gryfinie do wymogów pożarowych” z oferowaną ceną w wysokości 43 050,00 zł brutto 

oraz podpisał umowę nr 03/RI/25 w tym zakresie. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 152/2025 w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki. 

➢ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej działalności jednostki z dotacji 

podmiotowej w wysokości 14 409,00 zł. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 153/2025 w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2025 rok. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 154/2025 w sprawie uchwalenia planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących 

ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa na 2025 rok. 

➢ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 155/2025 w sprawie uchwalenia planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok. 

➢ Zarząd zapoznał się z opinią Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

dotyczącą projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia negatywnego 

stanowiska wobec zamiarów utworzenia Parku Narodowego Doliny Dolnej Odry. 

 

                                     Przewodniczący Zarządu 

   Ewa Dudar 


